

ایران بار دیگر یک پیروزی حقوقی بر آمریکا به دست آورد

رفع توقیف از ۵ میلیارد دلار اموال ایران در ایتالیا

صفحه ۱۱

در مناظره تلویزیونی احمد توکلی و مصطفی کواکبیان مطرح شد

شفافیت مهمترین ابزار مقابله با فساد

کواکبیان: پرونده‌هایی که به دستگاه قضایی رفته‌اند، به ثمر نرسیده‌اند توکلی: امر به معروف و نهی از منکر فقط تذکر دادن به خانم بدحجاب نیست، اصلی‌ترین هدفش، سلامت حکومت است

صفحه ۲



برای ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی صورت گرفت

ارسال ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی به عراق

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی برای ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی به کشور عراق از صبح دیروز ارسال شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، سید علی مرعشی دیروز در...

صفحه ۱

خبر

برای ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی صورت گرفت ارسال ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی به عراق

هلال احمر را بالغ بر ۹۰ پزشک متخصص از جمله جراحی، ارتوپدی، قلب، زنان، اطفال، مغز و اعصاب و روانپزشکی عنوان و بیان کرد؛ امسال برای نخستین بار یک درمانگاه طب سنتی نیز در کربلا راه‌اندازی شده است. وی با توصیه به زائران برای سفر به کربلا در اربعین گفت: با توجه به اینکه امسال دمای هوا در شب و روز بسیار متغیر است بنابراین توصیه اصلی به زائران این است که پوشش مناسب همراه داشته باشند و از کفش و کوله مناسب راهپیمایی استفاده نکنند و علاوه بر زائران که داروهای خاص مثل قلبی ریوی، فشارخون و دیابت و غیره مصرف می‌کنند داروهای خود را به میزان کافی در اختیار داشته باشند.

خدمت‌رسانی به زائران آماده خواهد بود در این زمینه روز گذشته تیم راه‌انداز مراکز درمانی هلال احمر به عراق اعزام شدند و سایر تیم‌ها به مرور تا ۲۵ مهرماه به عتبات عالیات اعزام می‌شوند. وی با اشاره به اینکه جمعیت هلال احمر خدمات درمانی سربایی و تخصصی را به زائران در اربعین ارائه خواهد کرد، اظهار کرد: با توجه به اینکه تمامی زائران امسال از طریق ثبت نام در سایت سما به عراق می‌روند بنابراین از پوشش بیمه درمانی برخوردار هستند و تمام خدمات درمانی که دریافت می‌کنند رایگان است به علاوه نمایندگان بیمه در بیمارستان‌های هلال احمر در عراق حضور دارند و روند درمان آنها را نظارت می‌کنند. مرعشی، کادر تخصصی درمانی

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی برای ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی به کشور عراق از صبح دیروز ارسال شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، سید علی مرعشی دیروز در مراسم بارگیری و ارسال دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی هلال احمر به عتبات عالیات همزمان با اربعین حسینی اظهار کرد: ۴۰۰ قلم دارو و ۸۰ قلم تجهیزات مصرفی پزشکی به همراه ۲ هزار پزشک و متخصص و امدادگر در قالب کادر درمانی هلال احمر به عراق اعزام خواهند شد. مرعشی افزود: ۴۰ پایگاه مرکز پزشکی حج و زیارت هلال احمر در داخل خاک عراق در



برای ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی صورت گرفت

ارسال ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی به عراق

رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت جمعیت هلال احمر گفت: ۲۰۰ تن دارو و تجهیزات مصرفی پزشکی برای ارائه خدمات درمانی به زائران اربعین حسینی به کشور عراق از صبح دیروز ارسال شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی جمعیت هلال احمر، سید علی مرعشی دیروز در...

صفحه ۱

سر مقاله

روسیه در بازار نفت؛ خرس یا روباه مکار؟!

سعیدسائیز

اما عکس‌العمل سایر کشورهای اوپک و سایر تولید کنندگان نفت چگونه خواهد بود؟ طبیعا اگر بنا باشد حمایتی از ایران صورت گیرد باید به شکل عدم پذیرش افزایش تولید باشد، زیرا این خود عاملی در راستای بازآوردن نشدن کمبود بازار و افزایش قیمت نفت خواهد بود. افزایش سرسام آور قیمت نفت درست همان چیزی است که پاشنه آشیل طرح حذف ایران می‌تواند باشد. آرامش بازار و تامین کسری عرضه ایران به معنی کودتا در اوپک و در میان متحدان ایران است. جالب اینجاست که اخیرا رویکرد کشورهای مانند عراق و مهم تر از آن روسیه به عنوان متحد سیاسی ایران در مساله تحریم ایران به سمت اعتراض خود را نسبت به تحریم‌های یکجانبه آمریکا علیه ایران ابراز داشته است اما در عمل و در جایی که پای منافع در میان آمده رفتاری کاملا دو گانه در پیش گرفته و نشان داده است که هرگز نباید به روس‌ها اعتماد کرد. در واقع هر کشوری که تولید را افزایش دهد عملا با تحریم‌های آمریکا موافقت کرده است و روسها برای افزایش تولید در حال برنامه ریزی هستند، که خود به مفهوم صحنه گذاشتن بر تحریم‌های آمریکاست گویی روسیه نه در قالب همان خرس است، بلکه در قالب روباهی مکار در بازار نفت خودنمایی می‌کند. شاید بهتر بود که ایران متحد مطمئن تری به جای روسیه برای خود برمی‌گزید که در شرایط پیش آمده با امتناع از افزایش تولید طرح آمریکایی- سعودی را برای حذف ایران ناکام می‌گذاشت.

به دلایل بر شمرده شده برای تولید کنندگان تا گریبان وابسته به پول نفت، تهدیدهای استفاده از نفت به عنوان سلاح بیش از فرصت‌های آن است. از این روست که قطع یکباره صادرات نفت برای هیچ کدام از اوپک‌ها میسر نیست؛ علاوه بر آن به دلیل عرضه زیاد و متنوع، جنگ سختی در بازار برای بدست آوردن سهم عرضه و بازار مصرف در جریان است و خروج یک بازیگر عمده معمولا با جایگزینی بازیگران جدید همراه است. برای مثال روسیه و عربستان قصد دارند تا در سال آینده میلادی بین ۱.۵ تا ۲ میلیون بشکه تولید خود را افزایش دهند، همچنین صادرات نفت آمریکا که در سال ۲۰۱۳ به ۱.۰۰ هزار بشکه می‌رسید تا نوامبر ۲۰۱۷ به ۱.۵۳ میلیون بشکه در روز رسیده است. در این میان سهمیه ایران برای تولید در قالب اوپک ۳.۸ میلیون بشکه در روز است و این در حالی است که عربستان به عنوان تولید کننده اصلی اوپک روزانه ۷.۵ میلیون بشکه نفت صادر می‌کند.

ایران برای حفظ تولید جاری به ۱۰ میلیارد دلار و برای افزایش تولید تا ۴.۲ میلیون بشکه به ۲۰ میلیارد دلار سرمایه گذاری نیاز دارد. بسیاری از کارشناسان معتقدند که ششمکش‌های ترامپ با ایران نه به دلیل وجود دلایلی مستند بلکه به دلیل حذف ایران از بازار به این بهانه و جایگزینی بازیگران جدید به جای ایران در بازار است. درست همان اتفاقی که برای ونزوئلا رخ داد. در واقع ترامپ سعی می‌کند که چپش بازگرداندن بازار انرژی را تغییر دهد و برای این کار از همه ابزارهای سیاسی خود استفاده می‌کند.

رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور خبر داد ۲۱۰ مقام دولتی مشمول قانون منع به کارگیری بازنشستگان

شوند اما براساس اصلاحیه جدید تنها جانبازان بالای ۵۰ درصد و آزادگان دارای بیش از ۳ سال دوره اسارت می‌توانند بکارگیری شوند. همچنین براساس قانون قبلی استثنائاتی در بکارگیری بازنشستگان در وزارت دفاع و وزارت اطلاعات وجود داشت. رئیس سازمان اداری و استخدامی کشور ادامه داد: قبلا به صورت مطلق گفته می‌شد که نیروهای مسلح از قانون منع بکارگیری بازنشستگان معاف هستند، اما در اصلاحیه جدید گفته شده که بکارگیری بازنشستگان در این مجموعه با اجازه فرماندهی کل قوا امکان‌پذیر است. در وزارت اطلاعات نیز براساس تبصره جدید، تنها یک درصد از نیروی انسانی این مجموعه آن هم در مشاغل مدیریتی را می‌توان از میان بازنشستگان بکارگیری کرد. وی با اشاره به این که براساس اصلاحیه جدید فقط حوزه بکارگیری بازنشستگان محدود شده است و اتفاق دیگری رخ نداده، گفت: براساس اطلاعاتی که جمع‌آوری شده است در اجرای اصلاحیه قانون منع بکارگیری بازنشستگان ۲۱۰ نفر از مقامات و مسئولان دولتی به جز وزارت اطلاعات و نیروهای مسلح

سوختهای فسیلی یکی از پر مصرف ترین و گران بهاترین مواد معدنی در دنیا هستند. کنترل و قیمت‌گذاری مهمترین بخش هیدروکربوری‌ها یعنی نفت توسط اوپک یا همان سازمان همکاری کشورهای تولید کننده نفت انجام می‌شود. کشورهای عضو اوپک روزگاری چنان متحد و تعیین کننده بودند که با وضع تحریم‌ها علیه آمریکا و متحدانش آنها را به زانو در آوردند و اگر چه طول مدت این تحریمها انچنان طولانی نبود اما درس خوبی برای وابستگان به سوخته‌های فسیلی در غرب به یادگار گذاشت. اما با گذشت زمان امروز شرایط به گونه ای تغییر کرده است که دیگر نمی‌توان نفت را سلاح دانست و در واقع نفت و اوپک جایگاه استراتژیک خود را در دنیا از دست داده‌اند. اصلی‌ترین دلایل کندی تیغ اوپک را می‌توان در این موارد دانست: - بسیاری از کشورها چون آمریکا، روسیه و کانادا که عضو اوپک نیستند خود به تولید کننده عمده نفت تبدیل شده‌اند. - گاز به عنوان گونه ای دوستدار محیط زیست از انرژی‌های فسیلی نقش رو به رشدی در سبد مصرف انرژی بین‌المللی بازی می‌کند. - انرژی‌های نو که بدون آسیب زیست محیطی و در همه جای جهان فراوانند، این روزها محبوب، آسان و اقتصادی در دسترس بشر است. - نیاز بیش از پیش کشورهای تولید کننده نفت به ارز حاصل از فروش آن در بازار بین‌المللی برای اداره کشور خود به نقطه ضعف تبدیل شده است.

خبر

سخنگوی شورای نگهبان:

ایرادات قانون مبارزه با پولشویی و پارمو بر طرف شد

باره در توئیتر نوشت: «ایرادات شورای نگهبان نسبت به اصلاح قانون مبارزه با پولشویی و کنوانسیون پارمو بر طرف شد. هم چنین با عنایت به نظرات مجمع تشخیص مصلحت نظام مقرر شد این مصوبات به مجلس اعاده شوند»

تأمین شد و از نظر شورای نگهبان ایرادات برطرف شده است. وی افزود: اما مجلس به ایرادات مجمع تشخیص مصلحت توجه نکرده بود که این قسمت به مجلس اعاده شد و در نهایت مجمع تشخیص مصلحت در این رابطه تصمیم گیری خواهد کرد. کدخدایی در این

دادستان کل کشور:

چرا حکم انفصال رییس بانک مرکزی اجرا نشد؟

شرایط امروز می‌طلبد مدیران سالم و با انگیزه باشند و اگر کسی خیانت کرد مگر آن بر پیشانی اثر زده و به مردم معرفی شود، و ما صددرصد این موضوع را قبول داریم. دادستان کل کشور با طرح این سوال که شما چند نفر از مدیران خائن را تاکنون به دستگاه قضایی معرفی کردید؟ ادامه داد: رئیس دیوان محاسباتی یک مصاحبه تلویزیونی در ارتباط با مسائل اقتصادی اظهار کرد: جلسه گفتندی که با رییس شورای بررسی‌ها و اقدامات کارشناسی انجام شده در دی ماه سال گذشته به این نتیجه رسیدیم که رئیس بانک مرکزی و برخی از معاونین او مقصر هستند و آنها را محکوم کرده‌ایم ولی به دلایلی از واردکننده قرار داد، گوشی اجرا نشد، حال سؤال اینجاست که حکم انفصالی که دیوان محاسباتی صادر کرده اگر قطعی نبوده چرا می‌گویید و اگر بود چرا اجرا نشده است؟

دادستان جدید مرکز استان اصفهان خواست که کار را به برنامه پیش ببرد تا به نتیجه مطلوب دست پیدا کند. وی با اشاره به گستردگی دامنه وظایف دادستان‌ها با تصویب قانون آیین دادرسی کیفری افزود: دادستان مرکز استان نیز مطابق این قانون علاوه بر وظایفش باید بر دادرس‌های استان نیز نظارت داشته باشد. دادستان کل کشور با بیان اینکه وظایف دادستان در سیستم قضایی کشور بسیار گسترده است به برخی از این وظایف اشاره کرد.

دادستان کل کشور با اشاره به اظهارات معاون اول رییس جمهور در رابطه با راه عبور از شرایط فعلی و معارفه دادستان اصفهان که صبح دیروز برگزار شد، ضمن تبریک هفته نیروی انتظامی، اصفهان را شهر شهیدان بزرگ و نامدار معرفی کرد و با گرامیداشت یاد و خاطره شهید مدافع حرم محسن حججی، از

رئیس سازمان اداری و استخدامی با بیان این که در کشور شهادتی یک شغل است و شهرداران یک شهر با شهر دیگر تفاوتی ندارند، گفت: زمانی که قانون در مجلس به تصویب می‌رسد، ممکن است برداشت‌های حقوقی مختلفی از سوی افراد مطرح شود، اما براساس نظر به تفسیری که شورای نگهبان در سال ۷۶ داده است در همه قوانین مصوب مجلس تا زمانی که مورد اصلاح و تفسیر مجلس قرار نگیرد، نظر مجری معتبر است یعنی زمانی که قانونی از سوی رئیس مجلس به رئیس‌جمهوری و دولت ابلاغ می‌شود و این قانون از سوی رئیس‌جمهوری به ما به عنوان اداره استخدامی ابلاغ می‌گردد نظر سازمان اداری و استخدامی معتبر است.

هشتمین جلسه دادگاه رسیدگی به اتهامات متهمان اخلاق در توزیع تلفن همراه

اقتصادی دادگاه انقلاب اسلامی تهران برای رسیدگی به اتهام متهمان اخلاق در توزیع گوشی همراه با حضور دادستان تهران برای دفاع از کیفرخواست اظهار کرد: جلسه دادگاه علنی و رعایت نظم دادگاه الزامی است.

عباس جعفری دولت آبادی دادستان تهران در این جلسه، با اشاره به نوسانات قیمت ارز و تاثیر آن بر قیمت انواع کالاها و نیازمندی‌ها و مایحتاج عمومی، در خصوص اقدامات دولت در مقابله با این رخداد و اقدام متهمان این پرونده اظهار داشت: دولت



پنجشنبه ۱۹ مهر ۱۳۹۷ - ۱۴۴۰ - ۱۱ اکتبر ۲۰۱۸ - سال هفدهم - شماره ۴۷۱۴ - ۱۲ صفحه - ۱۰۰۰ تومان

سخنگوی شورای نگهبان:

ایرادات قانون مبارزه با پولشویی و پارمو بر طرف شد

صفحه ۱

برلین مصونیت دیپلمات ایران را نقض کرد

استرداد غیر دیپلماتیک به بلژیک

صفحه ۱۱

نماینده آمریکا در سازمان ملل تا سه روز دیگر معرفی می‌شود

چشم «ایوانکا» به دنبال صندلی «نیکي»

صفحه ۱۰

آخرین گزارش بانک مرکزی نشان می‌دهد

بدهی خارجی ۱۱ میلیارد و ۸۸۵ میلیون دلاری ایران

صفحه ۴

جزئیات دستگیری متهم اصلی سکه ثامن از زبان رییس پلیس فتای ناجا

اقدامات برای استرداد مبالغ خارج شده از کشور در حال انجام است



صفحه ۲